
Hospital Real. Avda. del Hospicio s/n. 18071. Granada | internacional.ugr.es 

 

  

 

 

 

 

Resolución de apertura de nuevo plazo de presentación de solicitudes de la 
«Convocatoria de selección de estudiantes para el programa de doble título 

internacional de Grado en Administración y Dirección de Empresas (Fac. de 
Educación, Economía y Tecnología de Ceuta y Bachelor of Business 

Administration Degree in International Business, Seinäjoki University of Applied 
Sciences, School of Business and Culture (Finlandia)» 

 
Curso 2021/2022 

Vista la «Convocatoria de selección de estudiantes para el programa de doble título 

internacional de Grado en Administración y Dirección de Empresas (Fac. de Educación, 

Economía y Tecnología de Ceuta y Bachelor of Business Administration Degree in 

International Business, Seinäjoki University of Applied Sciences, School of Business and 

Culture (Finlandia)», publicada el 15 de noviembre de 2021;  

visto que en el transcurso del procedimiento de la citada convocatoria no se han recibido 

solicitudes, este Vicerrectorado RESUELVE: 

 Ampliar el plazo de presentación de solicitudes hasta el 10 de enero de 2022. 

 Mantener el resto de previsiones de la mencionada convocatoria en todo lo que no 

resulte afectado por la presente resolución. 

Los nuevos plazos de solicitud y resolución se resumen en el siguiente calendario:  

 Solicitud: hasta el 10 de enero de 2022. 

 Resolución provisional: 12 de enero de 2022. 

 Alegaciones: hasta el 24 de enero de 2022. 

 Resolución definitiva: 26 de enero de 2022. 

 

Resolución de dudas: 

Las dudas sobre el contenido de la presente resolución y la convocatoria a la que hace 

referencia se dirigirán al Vicedecano de Relaciones Internacionales: Carlos Cano Gutiérrez 

(carloscano@ugr.es) 

Granada, a 24 de noviembre de 2021 

 

 

 

Fdo.: Dorothy Kelly 

Vicerrectora de Internacionalización  

mailto:carloscano@ugr.es

